きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

とよかわ安心メールに上下水道情報が追加されました

急な断水や応急給水情報などを
タイムリーに発信します！

【お問合せ先】

豊川市役所 上下水道部 水道業務課 小原

TEL:0533-93-0152 Eメール：suidogyomu@city.toyokawa.lg.jp

令和 3年 4月 28日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市からご登録いただいた携帯電話やパソコンに、電子メールで防災情報など

をお知らせする「とよかわ安心メール」に「上下水道」情報が加わりました。

ご登録いただければ、お住いの地域の予期せぬ断水等の情報をいち早く取得

することが可能となります。

詳細は、下記のとおりです。

記

１ 配信する情報(配信は不定期です)

⑴ 水道における緊急の断水、濁水の発生及び応急給水状況等の情報

⑵ 下水道における管路施設の閉塞等の情報

⑶ 上下水道に関する啓発等のお知らせ

２ 登録方法

ご登録は、市ホームページ「とよかわ安心メール配信情報」から手続きでき

ます。

既に登録している方は、「メール配信条件の変更」により、「上下水道」情報

を「配信を希望する」に変更する必要があります。

３ 登録が可能となるとき

  令和３年５月１日(土)から

スマートフォンなどをお持

ちの方は、QRコードから

登録の手続きができます。